Line 31/38

Rgbg HBF - Burgweinting - Neutraubling - Barbing (L 31)

Rgbg HBF - TechCampus/OTH - Neutraubling - Barbing (L 38

glltig von 25.08. - 12.09.2025 (Umleitungsfahrplan)

Samstag

VERKEHRSHINWEIS

L31 L3t L3 L3t L31 L3t L31

L38

L3

L38

L3

L38

L3t

L38 L3t

L38

L3t

L38

1 | Regensburg Hauptbahnhof (B4) 05.03 05.33 06.03 06.33 07.03 07.33 08.03 ~ 09.03 10.03 11.03 12.03 13.03

1 Regensburg Hauptbahnhof (B6) 08.33 09.33 10.33 11.33 12.33 13.33
1 | Regensburg HBF Sid/Arcaden 08.35 09.35 10.35 11.35 12.35 13.35
1 Regensburg HaydnstraBe 08.36 09.36 10.36 11.36 12.36 13.36
1 Regensburg TechCampus/OTH 08.37 09.37 10.37 11.37 12.37 13.37
1 | Regensburg Otto-Hahn-StraBe 08.38 09.38 10.38 11.38 12.38 13.38
1 | Regensburg Am Biopark 08.40 09.40 10.40 11.40 12.40 13.40
1 Regensburg Franz-Hartl-StraBe 08.41 09.41 10.41 11.41 12.41 13.41
1 Regensburg Jahnstadion (2) 08.42 09.42 10.42 11.42 12.42 13.42
1 | Regensburg Stobausplatz (1) 05.06 05.36 06.06 06.36 07.06 07.36 08.06 09.06 10.06 11.06 12.06 13.06

1 | Rgbg Herm.-Geib-Str. 05.08 05.38 06.08 06.38 07.08 07.38 08.08 09.08 10.08 11.08 12.08 13.08

1 | Rgbg. SafferlingstraBe (1) 05.09 05.39 06.09 06.39 07.09 07.39 08.09 09.09 10.09 11.09 12.09 13.09

1 | Rgbg. Krankenhaus St. Josef 05.10 05.40 06.10 06.40 07.10 07.40 08.10 09.10 10.10 11.10 12.10 13.10

1 | Regensburg ZeiBstraBe 05.11 05.41 06.11 06.41 07.11 07.41 08.11 09.11 10.11 11.11 12.11 13.11

1 | Regensburg BajuwarenstraBe 05.13 05.43 06.13 06.43 07.13 07.43 08.13 09.13 10.13 11.13 12.13 13.13

1 Regensburg BenzstraBBe 05.14 05.44 06.14 06.44 07.14 07.44 08.14 09.14 10.14 11.14 12.14 13.14

1/2 | Burgweinting Kirche 05.16 05.46 06.16 06.46 07.16 07.46 08.16 09.16 10.16 11.16 12.16 13.16

1/2 | Burgw. Friedrich-Viehbacher-Allee 05.17 05.47 06.17 06.47 07.17 07.47 08.17 09.17 10.17 11.17 12.17 13.17

1/2 | Burgw. Herm.-Hécherl-Str. 05.19 05.49 06.19 06.49 07.19 07.49 08.19 09.19 10.19 11.19 12.19 13.19

1/2 | Burgweinting Hofling 05.20 05.50 06.20 06.50 07.20 07.50 08.20 09.20 10.20 11.20 12.20 13.20

2 | Obertr. Ernst-Frenzel-StraBe 05.21 05.51 06.21 06.51 07.21 07.51 08.21 09.21 10.21 11.21 12.21 13.21

2 | Obertraubling Am Bergacker 05.22 05.52 06.22 06.52 07.22 07.52 08.22 09.22 10.22 11.22 12.22 13.22

2 | Obertraubling Edekastr. 05.22 05.52 06.22 06.52 07.22 07.52 08.22 09.22 10.22 11.22 12.22 13.22

2 | Obertraubling Sparkasse 05.23 05.53 06.23 06.53 07.23 07.53 08.23 09.23 10.23 11.23 12.23 13.23

2 | Obertraubling Kirche (3) 05.24 05.54 06.24 06.54 07.24 07.54 08.24 08.54 09.24 09.54 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54
2 | Obertraubling Kreuzung B15 (4) 05.26 05.56 06.26 06.56 07.26 07.56 08.26 08.56 09.26 09.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56
2 | Obertraubling Abzw. Bahnhof 05.27 05.57 06.27 06.57 07.27 07.57 08.27 08.57 09.27 09.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57
2 | Obertraubling Realschule

2 | Obertraubling Realsch./Walhallastr. 05.28 05.58 06.28 06.58 07.28 07.58 08.28 08.58 09.28 09.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58
2 | Neutraubling Sidumgehung 05.30 06.00 06.30 07.00 07.30 08.00 08.30 09.00 09.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00
2 | Neutraubling Podersamer StraBe 05.31 06.01 06.31 07.01 07.31 08.01 08.31 09.01 09.31 10.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01
2 | Neutraubling Neugablonzer Stra3e 05.32 06.02 06.32 07.02 07.32 08.02 08.32 09.02 09.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02
2 | Neutraubling Pommernstr. 05.33 06.03 06.33 07.03 07.33 08.03 08.33 09.03 09.33 10.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03
2 | Neutraubling BorsigstraBe 05.35 06.05 06.35 07.05 07.35 08.05 08.35 09.05 09.35 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05
2 | Neutraubling Feuerwehr 05.36 06.06 06.36 07.06 07.36 08.06 08.36 09.06 09.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06
2 Neutraubling Aussiger StraB3e 05.37 06.07 06.37 07.07 07.37 08.07 08.37 09.07 09.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07
2 | Neutraubling KeplerstraBe 05.38 06.08 06.38 07.08 07.38 08.08 08.38 09.08 09.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 14.08
2 | Neutraubling Am Braunfeld 05.40 06.10 06.40 07.10 07.40 08.10 08.40 09.10 09.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10
2 Neutraubling Am Weiheracker 05.40 06.10 06.40 07.10 07.40 08.10 08.40 09.10 09.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10
2 | Neutraubling Haidauer StraBe (1) 05.41 06.11 06.41 07.11 07.41 08.11 08.41 09.11 09.41 10.11 10.41 11.11 11.41 12.11 12.41 13.11 13.41 14.11
2 | Neutraubling Hallenbad 05.42 06.12 06.42 07.12 07.42 08.12 08.42 09.12 09.42 10.12 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42 13.12 13.42 14.12
2 Neutraubling Heising 05.43 06.13 06.43 07.13 07.43 08.13 08.43 09.13 09.43 10.13 10.43 11.13 11.43 12.13 12.43 13.13 13.43 14.13
2 | Neutraubling Dresdener StraBBe 05.44 06.14 06.44 07.14 07.44 08.14 08.44 09.14 09.44 10.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44 1414
2 | Neutraubling Marktplatz 05.46 06.16 06.46 07.16 07.46 08.16 08.46 09.16 09.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16
2 | Neutraubling Rathaus 05.47 06.17 06.47 07.17 07.47 08.17 08.47 09.17 09.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47 1417
2 | Neutraubling Gartnersiedlung 05.48 06.18 06.48 07.18 07.48 08.18 08.48 09.18 09.48 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18
1/2 | Barbing Bischof-Sailer-Str. (2) 05.49 06.19 06.49 07.19 07.49 08.19 08.49 09.19 09.49 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19 13.49 14.19
1/2 | Barbing Regensburger Str. (1) 05.51 06.21 06.51 07.21 07.51 08.21 08.51 09.21 09.51 10.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51 14.21
1/2_ | Barbing West 05.52 06.22 06.52 07.22 07.52 08.22 08.52 09.22 09.52 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22

131 =Linie 31 L3=Linie 38




Rgbg HBF - Burgweinting - Neutraubling - Barbing (L 31) il
Linie 31 /38 Rgbg HBF - TechCampus/OTH - Neutraubling - Barbing (L 38

glltig von 25.08. - 12.09.2025 (Umleitungsfahrplan)

Zone | Samstag
VERKEHRSHINWEIS L3t L3 L31 L3 L31 L3 L31 L3 L31 L38 L3t L38 L3t L38 L3t

1 Regensburg Hauptbahnhof (B4) 1403 ~— 1503 ~— 16.03 ~ 1703 ~— 1803 ~ 19.08 ~— 20.03 ~— 21.03
1 | Regensburg Hauptbahnhof (B6) 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33 20.33

1 | Regensburg HBF Sid/Arcaden 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35

1 | Regensburg HaydnstraBe 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36 20.36

1 Regensburg TechCampus/OTH 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 20.37

1 | Regensburg Otto-Hahn-StraBe 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38

1 | Regensburg Am Biopark 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40

1 Regensburg Franz-Hartl-StraBe 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 20.41

1 Regensburg Jahnstadion (2) 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42

1 | Regensburg Stobausplatz (1) 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06 21.06
1 | Rgbg Herm.-Geib-Str. 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08 21.08
1 | Rgbg. SafferlingstraBe (1) 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09 21.09
1 Rgbg. Krankenhaus St. Josef 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 21.10
1 | Regensburg ZeiBstraBe 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11 21.11
1 Regensburg Bajuwarenstrae 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13 21.13
1 Regensburg BenzstraBBe 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14 20.14 21.14
1/2 | Burgweinting Kirche 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16 21.16
1/2 | Burgw. Friedrich-Viehbacher-Allee 14.17 15.17 16.17 1717 18.17 19.17 20.17 21.17
1/2 | Burgw. Herm.-Hécherl-Str. 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19 21.19
1/2 | Burgweinting Hofling 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20 21.20
2 | Obertr. Ernst-Frenzel-StraBe 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 20.21 21.21
2 | Obertraubling Am Bergacker 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22 21.22
2 | Obertraubling Edekastr. 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22 21.22
2 | Obertraubling Sparkasse 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23 21.23
2 | Obertraubling Kirche (3) 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24 19.54 20.24 20.54 21.24
2 | Obertraubling Kreuzung B15 (4) 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 19.56 20.26 20.56 21.26
2 | Obertraubling Abzw. Bahnhof 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 19.57 20.27 20.57 21.27
2 | Obertraubling Realschule

2 | Obertraubling Realsch./Walhallastr. 14.28 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28 19.58 20.28 20.58 21.28
2 | Neutraubling Sidumgehung 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00 20.30 21.00 21.30
2 | Neutraubling Podersamer StraBe 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.01 20.31 21.01 21.31
2 | Neutraubling Neugablonzer StraBe 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.02 20.32 21.02 21.32
2 | Neutraubling Pommernstr. 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.03 20.33 21.03 21.33
2 | Neutraubling BorsigstraBe 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.05 20.35 21.05 21.35
2 | Neutraubling Feuerwehr 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.06 20.36 21.06 21.36
2 | Neutraubling Aussiger StraBBe 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 20.07 20.37 21.07 21.37
2 | Neutraubling KeplerstraBe 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38 20.08 20.38 21.08 21.38
2 | Neutraubling Am Braunfeld 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.10 20.40 21.10 21.40
2 | Neutraubling Am Weiheracker 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.10 20.40 21.10 21.40
2 | Neutraubling Haidauer StraBe (1) 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 19.41 20.11 20.41 21.11 21.41
2 | Neutraubling Hallenbad 14.42 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12 19.42 20.12 20.42 21.12 21.42
2 | Neutraubling Heising 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43 19.13 19.43 20.13 20.43 21.13 21.43
2 | Neutraubling Dresdener StraBBe 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 19.44 20.14 20.44 21.14 21.44
2 | Neutraubling Marktplatz 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.16 20.46 21.16 21.46
2 | Neutraubling Rathaus 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47 20.17 20.47 21.17 21.47
2 | Neutraubling Géartnersiedlung 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48 20.18 20.48 21.18 21.48
1/2 | Barbing Bischof-Sailer-Str. (2) 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 19.49 20.19 20.49 21.19 21.49
1/2 | Barbing Regensburger Str. (1) 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.21 19.51 20.21 20.51 21.21 21.51
1/2_ | Barbing West 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52 20.22 20.52 21.22 21.52

131 =Linie 31 L3=Linie 38




Line 31/38

Barbing - Neutraubling - Burgweinting - Rgbg HBF (L 31)

Barbing - Neutraubling - TechCampus/OTH - Rgbg HBF (L 3

glltig von 25.08. - 12.09.2025 (Umleitungsfahrplan)

06.25 06.55 0725 — 0755 — 0855 — 0955 — 1055 — 11565 — 1255 — 1355 —

Zone | Samstag
VERKEHRSHINWEIS L3t L3t L31 L3 L31 L3 L31 L3 L31 L38 L3t L38 L3t L38 L3t L38 L3 L38

1/2. | Barbing West 05.32 06.02 06.32 06.47 07.02 07.32 08.02 08.32 09.02 09.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32
1/2 | Barbing Regensburger Str. (3) 05.33 06.03 06.33 06.48 07.03 07.33 08.03 08.33 09.03 09.33 10.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33
1/2 | Barbing Bischof-Sailer-Str. (1) 05.34 06.04 06.34 06.49 07.04 07.34 08.04 08.34 09.04 09.34 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34
2 | Neutraubling Géartnersiedlung 05.37 06.07 06.37 06.52 07.07 07.37 08.07 08.37 09.07 09.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37
2 | Neutraubling Rathaus 05.38 06.08 06.38 06.53 07.08 07.38 08.08 08.38 09.08 09.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38
2 | Neutraubling Marktplatz 05.39 06.09 06.39 06.54 07.09 07.39 08.09 08.39 09.09 09.39 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39
2 | Neutraubling Dresdener StraBe 05.41 06.11 06.41 06.56 07.11 07.41 08.11 08.41 09.11 09.41 10.11 10.41 11.11 11.41 12.11 12.41 13.11 13.41
2 | Neutraubling Heising 05.43 06.13 06.43 06.58 07.13 07.43 08.13 08.43 09.13 09.43 10.13 10.43 11.13 11.43 12.13 12.43 13.13 13.43
2 | Neutraubling Hallenbad 05.44 06.14 06.44 06.59 07.14 07.44 08.14 08.44 09.14 09.44 10.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44
2 | Neutraubling Haidauer StraBe (2) 05.45 06.15 06.45 07.00 07.15 07.45 08.15 08.45 09.15 09.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45
2 | Neutraubling Am Weiheracker 05.46 06.16 06.46 07.01 07.16 07.46 08.16 08.46 09.16 09.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46
2 | Neutraubling Am Braunfeld 05.47 06.17 06.47 07.02 07.17 07.47 08.17 08.47 09.17 09.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12,17 12.47 13.17 13.47
2 | Neutraubling KeplerstraB3e (Ersatz-Hst.) 05.48 06.18 06.48 07.03 07.18 07.48 08.18 08.48 09.18 09.48 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48
2 | Neutraubling BorsigstraBe (Ersatz-Hst.) 05.49 06.19 06.49 07.04 07.19 07.49 08.19 08.49 09.19 09.49 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19 13.49
2 | Neutraubling Pommernstr. 05.53 06.23 06.53 07.08 07.23 07.53 08.23 08.53 09.23 09.53 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53
2 | Neutraubling Neugablonzer StraBe 05.54 06.24 06.54 07.09 07.24 07.54 08.24 08.54 09.24 09.54 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54
2 | Neutraubling Podersamer StraBe 05.55 06.25 06.55 07.10 07.25 07.55 08.25 08.55 09.25 09.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55
2 | Neutraubling Siidumgehung 05.56 06.26 06.56 07.11 07.26 07.56 08.26 08.56 09.26 09.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56
2 | Obertraubling Realsch./Walhallastr. 05.59 06.29 06.59 07.14 07.29 07.59 08.29 08.59 09.29 09.59 10.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59
2 | Obertraubling Abzw. Bahnhof 06.00 06.30 07.00 07.15 07.30 08.00 08.30 09.00 09.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00
2 | Obertraubling Kreuzung B15 (1) 06.01 06.31 07.01 07.16 07.31 08.01 08.31 09.01 09.31 10.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01
2 | Obertraubling Kirche (2) 06.02 06.32 07.02 07.17 07.32 08.02 08.32 09.02 09.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02
2 | Obertraubling Sparkasse 06.03 06.33 07.03 07.33 08.33 09.33 10.33 11.33 12.33 13.33
2 | Obertraubling Edekastr. 06.03 06.33 07.03 07.33 08.33 09.33 10.33 11.33 12.33 13.33
2 | Obertraubling Am Bergacker 06.04 06.34 07.04 07.34 08.34 09.34 10.34 11.34 12.34 13.34
2 | Obertr. Ernst-Frenzel-StraBe 06.05 06.35 07.05 07.35 08.35 09.35 10.35 11.35 12.35 13.35
1/2 | Burgweinting Hofling 06.08 06.38 07.08 07.38 08.38 09.38 10.38 11.38 12.38 13.38
1/2 | Burgw. Herm.-Hécherl-Str. 06.08 06.38 07.08 07.38 08.38 09.38 10.38 11.38 12.38 13.38
1/2 | Burgw. Friedrich-Viehbacher-Allee 06.10 06.40 07.10 07.40 08.40 09.40 10.40 11.40 12.40 13.40
1/2 | Burgweinting Kirche 06.11 06.41 07.11 07.41 08.41 09.41 10.41 11.41 12.41 13.41
1 | Regensburg BenzstraBe 06.13 06.43 07.13 07.43 08.43 09.43 10.43 11.43 12.43 13.43
1/2 | Harting BMW Tor 2
1/2 | Harting BMW Ausbildungszentrum
1/2 | Harting Frachtpostzentrum
1 | Rgbg. Siemensstr./Continental
1 Regensburg BajuwarenstraBe 06.14 06.44 07.14 07.44 08.44 09.44 10.44 11.44 12.44 13.44
1 Regensburg ZeiBstraBe 06.15 06.45 07.15 07.45 08.45 09.45 10.45 11.45 12.45 13.45
1 Rgbg. Krankenhaus St. Josef 06.16 06.46 07.16 07.46 08.46 09.46 10.46 11.46 12.46 13.46
1 | Rgbg. SafferlingstraBe (2) 06.17 06.47 07.17 07.47 08.47 09.47 10.47 11.47 12.47 13.47
1 | Rgbg Herm.-Geib-Str. 06.18 06.48 07.18 07.48 08.48 09.48 10.48 11.48 12.48 13.48
1 | Regensburg Stobausplatz (3) 06.19 06.49 07.19 07.49 08.49 09.49 10.49 11.49 12.49 13.49
1 | Regensburg Jahnstadion (1) 07.29 08.14 09.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14
1 | Regensburg Franz-Hartl-StraBe 07.30 08.15 09.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15
1 Regensburg Am Biopark 07.31 08.16 09.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16
1 | Regensburg Otto-Hahn-StraBe 07.33 08.18 09.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18
1 | Regensburg TechCampus/OTH 07.34 08.19 09.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19
1 | Regensburg HaydnstraBBe 07.35 08.20 09.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20
1 | Regensburg HBF Sud/Arcaden 07.36 08.21 09.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21
1 | Regensburg Hauptbahnhof (B5) 07.38 08.23 09.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23
1 | Regensburg Hauptbahnhof (C0)
1

Regensburg Hauptbahnhof (B8)

131 =Linie 31 L3=Linie 38




Barbing - Neutraubling - Burgweinting - Rgbg HBF (L 31)
Barbing - Neutraubling - TechCampus/OTH - Rgbg HBF (L 3

Line 31/38

glltig von 25.08. - 12.09.2025 (Umleitungsfahrplan)

Zone | Samstag
VERKEHRSHINWEIS L3t L3 L31 L3 L31 L3 L31 L3 L31 L38 L3t L38 L3t L31 L3t

1/2 | Barbing West 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.02 20.32 21.32
1/2 | Barbing Regensburger Str. (3) 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.03 20.33 21.33
1/2 | Barbing Bischof-Sailer-Str. (1) 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 20.04 20.34 21.34
2 | Neutraubling Géartnersiedlung 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 20.07 20.37 21.37
2 | Neutraubling Rathaus 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38 20.08 20.38 21.38
2 | Neutraubling Marktplatz 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39 20.09 20.39 21.39
2 | Neutraubling Dresdener StraBe 14.11 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 19.41 20.11 20.41 21.41
2 | Neutraubling Heising 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43 19.13 19.43 20.13 20.43 21.43
2 | Neutraubling Hallenbad 14.14 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 19.44 20.14 20.44 21.44
2 | Neutraubling Haidauer StraBe (2) 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 19.45 20.15 20.45 21.45
2 | Neutraubling Am Weiheracker 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.16 20.46 21.46
2 | Neutraubling Am Braunfeld 14.17 14.47 1517 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47 20.17 20.47 21.47
2 | Neutraubling KeplerstraB3e (Ersatz-Hst.) 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48 20.18 20.48 21.48
2 | Neutraubling BorsigstraBe (Ersatz-Hst.) 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 19.49 20.19 20.49 21.49
2 | Neutraubling Pommernstr. 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23 19.53 20.23 20.53 21.53
2 | Neutraubling Neugablonzer StraBe 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24 19.54 20.24 20.54 21.54
2 | Neutraubling Podersamer StraBe 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25 19.55 20.25 20.55 21.55
2 | Neutraubling Stidumgehung 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 19.56 20.26 20.56 21.56
2 | Obertraubling Realsch./Walhallastr. 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29 19.59 20.29 20.59 21.59
2 | Obertraubling Abzw. Bahnhof 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00 20.30 21.00 22.00
2 | Obertraubling Kreuzung B15 (1) 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.01 20.31 21.01 22.01
2 | Obertraubling Kirche (2) 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.02 20.32 21.02 22.02
2 | Obertraubling Sparkasse 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33 20.33 21.03 22.03
2 | Obertraubling Edekastr. 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33 20.33 21.03 22.03
2 | Obertraubling Am Bergacker 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34 20.34 21.04 22.04
2 | Obertr. Ernst-Frenzel-StraBe 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35 21.05 22.05
1/2 | Burgweinting Hofling 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38 21.08 22.08
1/2 | Burgw. Herm.-Hécherl-Str. 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38 21.08 22.08
1/2 | Burgw. Friedrich-Viehbacher-Allee 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40 21.10 22.10
1/2 | Burgweinting Kirche 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 20.41 21.11 22.11
1 | Regensburg BenzstraBe 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43 21.13 22.13
1/2 | Harting BMW Tor 2
1/2 | Harting BMW Ausbildungszentrum
1/2 | Harting Frachtpostzentrum
1 | Rgbg. Siemensstr./Continental
1 Regensburg BajuwarenstraBe 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 20.44 21.14 22.14
1 Regensburg ZeiBstraBe 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45 21.15 22.15
1 Rgbg. Krankenhaus St. Josef 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.46 21.16 22.16
1 | Rgbg. SafferlingstraBe (2) 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47 20.47 21.17 22.17
1 | Rgbg Herm.-Geib-Str. 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48 21.18 22.18
1 | Regensburg Stobausplatz (3) 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49 20.49 21.19 22.19
1 Regensburg Jahnstadion (1) 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14 20.14
1 | Regensburg Franz-Hartl-StraBe 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15
1 | Regensburg Am Biopark 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16
1 | Regensburg Otto-Hahn-StraBe 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18
1 Regensburg TechCampus/OTH 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19
1 | Regensburg HaydnstraBBe 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20
1 Regensburg HBF Siid/Arcaden 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 20.21
1 Regensburg Hauptbahnhof (B5) 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23
1 Regensburg Hauptbahnhof (C0) 1455 — 1555 — 1655 — 1755 — 1855 — 1955 — 20.55 21.25 22.25
1 | Regensburg Hauptbahnhof (B8) - - - - - - - - - - - - - - -

131 =Linie 31 L3=Linie 38




	12-318-25j-51-H/R
	Linie 31/38
	Rgbg HBF - Burgweinting - Neutraubling - Barbing (L 31)
	Samstag

	Barbing - Neutraubling - Burgweinting - Rgbg HBF (L 31)
	Samstag



